ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

           от  07 февраля 2018 г
          №  07
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства-

парк «Дружбы» Пичужинского сельского поселения

В целях благоустройства территории парка Пичужинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Пичужинского сельского поселения  и решения общественной комиссии от 29 декабря 2017 г по общественному обсуждению проекта благоустройства парка  со сроком окончания работ по реализации проекта в 2018 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемый дизайн- проект благоустройства-  парк «Дружбы» Пичужинского сельского поселения со сроком окончания работ по реализации проекта в 2018 году;

      2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Пичужинского сельского поселения;

     3. Контроль оставляю за собой.

	Глава Пичужинского
сельского поселения:
	                                 Н.А. Климешов